－1ー

2023 年９月 15 日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

 （コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先
取締役 CFO コーポレ

ート推進本部部長
浅川燿佑

 （TEL.03-6407-0212）

2023年 10月期 第３四半期オンライン決算説明会の開催内容変更のお知らせ

当社が 2023 年９月 12 日に公表した、2023 年 10 月期第３四半期累計期間（2022 年 11 月１日～

2023 年７月 31 日）の決算発表説明会に関してですが、掲載したリンクに不備がございました。

当日ご準備いただいておりました関係者の皆様には大変ご迷惑おかけいたしましたことをお詫

び申し上げます。

また、2023年９月 12日に公表いたしました情報を下記のとおり修正いたしますことをお知らせ

いたします。

記

※下線が変更箇所となります。第 2 回に関しましては、当初予定通り実施いたします。また、

参加ＵＲＬが前回から変更となっておりますので、ご注意ください。

1． 開催概要

第１回 中止(決算説明動画の公開)   代表取締役会長兼 CEO 小代 義行

第２回 2023 年９月 15 日（金） 18:00～19:00  代表取締役社長兼 COO 森 遼太

※第 1 回、第２回の発表内容は、いずれも 2023 年 10 月期第３四半期の決算説明であり、同

様の内容となっており、説明会発表者が異なるのみでございます。

また、決算発表会でなされたＱ＆Ａに関しては、後日開示を予定しております。

2． 内容

2023 年９月 14 日に開示予定の、2023 年 10 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)

及び同日開示予定の決算説明資料につきまして、説明会を行うものであります。

3． オンライン説明会開催概要

第 １ 回

日 時 2023 年 9 月 15 日 09:30（決算説明動画の配信）

視聴 URL https://youtu.be/45GudzYA0Iw

発 表 者 代表取締役会長兼 CEO 小代 義行

第 ２ 回

日 時 2023 年９月 15 日（金） 18:00～

参加 U R L
https://us06web.zoom.us/j/89187442162?pwd=WmJuTnVBUX
R5d0E1cmVKM3BaZlVSUT09

発 表 者 代表取締役社長兼 COO 森 遼太

https://youtu.be/45GudzYA0Iw
https://www.google.com/url?q=https://us06web.zoom.us/j/89187442162?pwd%3DWmJuTnVBUXR5d0E1cmVKM3BaZlVSUT09&sa=D&source=calendar&ust=1695105041359067&usg=AOvVaw3g11a9qqvTAc8aK0lH9i46
https://www.google.com/url?q=https://us06web.zoom.us/j/89187442162?pwd%3DWmJuTnVBUXR5d0E1cmVKM3BaZlVSUT09&sa=D&source=calendar&ust=1695105041359067&usg=AOvVaw3g11a9qqvTAc8aK0lH9i46

－2－

参加資格 どなたでもご参加いただけます。

参加費 無料

開催方法 Zoom ウェビナーを用いたオンラインでのライブ配信開催

※本説明会は、当社が既に行っている開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的と

したものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではあり

ません。

以 上